
NÁVOD K POUŽITÍ 

  

Respirátor DOC-TNC 

Filtrační polomaska proti částicím 

EN 149:2001+A1:2009 FFP3 NR  

Respirátor DOC-TNC je určen k ochraně uživatele proti vdechování pevných částic a kapalných 

aerosolů. 

Respirátor nechrání proti plynům a nesmí být použit k ochraně v prostředích, kde není známo složení 

a koncentrace škodlivin v ovzduší. Před použitím ověřte, jestli respirátor není mechanicky poškozený. 

Respirátor je určen pouze pro jednorázové použití! Doba použití je závislá na prostředí, ve kterém je 

používán a taktéž na aktivitě uživatele. Respirátor smí být používán maximálně v rozsahu jedné 

směny. Po použití musí být respirátor vyřazen. Respirátor musí být uchován v suchém a čistém 

prostředí při teplotách 0 až +40°C. 

Vyměňte respirátor pokud:  

- prach pronikl respirátorem  

- cítíte pach nebo jiný příznak průniku škodlivin respirátorem  

- došlo k podstatnému zvýšení odporu při dýchání 

Návod k nasazení respirátoru:  

1. Řádně si umyjte ruce 

2. Rozevřete respirátor u nosní výztuhy 

3. Přiložte respirátor k obličeji a dejte gumičky za uši 

4. Vytvarujte nosní výztuhu kolem nosu 

5. Prudkým nadechnutím a vydechnutím ověřte těsnost respirátoru 

Varování 

1. Nepoužívejte respirátor, pokud je koncentrace kyslíku nižší než 17% 

2. Vousy a jiné chloupky v obličeji mohou snižovat těsnost respirátoru 

3. Nesprávně nasazený respirátor snižuje Vaši ochranu 

4. Nepoužívejte v hořlavém či výbušném prostředí 

 

 

Výrobce: Neolithic Tech Co., Ltd. 

Distributor: Leading Technologies s.r.o., Praha 


